



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Frisksnit.dk ApS**  
Hedelykken 14, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 49 65 58

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 06ecd5JMMRR250343854

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frisksnit.dk ApS Hedelykken 14 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 30 49 65 58 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.343 t.kr. mod 13.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.342.546</b>	<b>13.265</b>
Distributionsomkostninger	-6.681.933	-5.144
Administrationsomkostninger	-6.373.917	-6.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.286.696</b>	<b>1.211</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.106	15
Andre finansielle indtægter	3.559	0
Øvrige finansielle omkostninger	-236.851	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.068.510</b>	<b>1.060</b>
2 Skat af årets resultat	-250.236	-238
<b>Årets resultat</b>	<b>818.274</b>	<b>822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	818.274	822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.274</b>	<b>822</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	220.000	440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>440</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.623.582	8.082
Indretning af lejede lokaler	771.721	1.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.395.303</u>	<u>9.174</u>
Deposita	581.204	553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.204</u>	<u>553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.196.507</u></b>	<b><u>10.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	972.439	832
Fremstillede varer og handelsvarer	1.168.548	1.382
Varebeholdninger i alt	<u>2.140.987</u>	<u>2.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.221.797	10.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.620.056	589
Andre tilgodehavender	836.334	524
Periodeafgrænsningsposter	73.848	429
Tilgodehavender i alt	<u>12.752.035</u>	<u>11.596</u>
Likvide beholdninger	<u>16.970</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.909.992</u></b>	<b><u>13.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.106.499</u></b>	<b><u>23.984</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	5.707.175	4.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.857.175</b>	<b>5.039</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600.000	564
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600.000</b>	<b>564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.965.012	2.337
Anden gæld	2.404.449	2.355
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.369.461	4.692
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.025.878	854
Gæld til pengeinstitutter	323.029	475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.506.457	4.908
Selskabsskat	214.236	0
Anden gæld	6.210.263	7.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.279.863	13.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.649.324</b>	<b>18.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.106.499</b>	<b>23.984</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	4.888.901	5.038.901
Årets resultatdisponering	0	818.274	818.274
	<b>150.000</b>	<b>5.707.175</b>	<b>5.857.175</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	27.981.175	23.196
Pensioner	1.328.809	868
Andre omkostninger til social sikring	811.112	619
Personaleomkostninger i øvrigt	77.249	53
	<b>30.198.345</b>	<b>24.736</b>

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	23.510.750	19.269
Distributionsomkostninger	2.092.750	335
Administrationsomkostninger	4.594.845	5.132
	<b>30.198.345</b>	<b>24.736</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	66
--	----	----

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	214.236	0
Årets regulering af udskudt skat	36.000	318
Sambeskatningsbidrag	0	-80
	<b>250.236</b>	<b>238</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	2.990.890	1.025.878	1.965.012	0
Anden gæld	2.404.449	0	2.404.449	2.404.449
	<b>5.395.339</b>	<b>1.025.878</b>	<b>4.369.461</b>	<b>2.404.449</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stort 3.000 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2022 323 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Leasing- og lejeforpligtelser	1.490
Kautionsforpligtelser	2.274
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>3.764</b>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en tvist med skattemyndighederne vedrørende fremsat krav om tilbagebetaling af merværdiafgift med 295 t.kr. Selskabets ledelse er uenig i skattemyndighedernes opgørelse/krav, men af rentemæssige hensyn har selskabet foretaget betaling med krav om tilbagebetaling af beløbet, når den verserende tvist er afklaret. I konsekvens heraf er den foretagne betaling medtaget i årsrapporten under regnskabsposten "Andre tilgodehavender".

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNAS Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 41 03 16 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


